
Uchwała Nr 
Zarządu Powiatu Kieleckiego 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia i stosowania wewnętrznej procedury w zakresie 
przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informacji 

o schematach podatkowych 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) w związku z art. 86 1 § 1 ustawy z 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 2651 ze zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co 
następuje: 

§i 

Ustala się „Wewnętrzną procedurę w zakresie przeciwdziałania niewywiązywaniu się 
z obowiązku przekazywania informacji o schematach podatkowych obowiązującą w Powiecie 
Kieleckim" [dalej: Procedura MDR], wymaganą w Starostwie Powiatowym oraz 
powiatowych jednostkach organizacyjnych określoną w załączniku do uchwały. 

§ 2  

Dyrektorów jednostek organizacyjnych Powiatu Kieleckiego oraz Dyrektorów wydziałów 
Starostwa Powiatowego zobowiązuje się do: 

1) poinformowania podległych pracowników o wejściu w życie Procedury MDR, 
2) zapoznania pracowników z Procedurą MDR oraz jej załącznikami, 
3) kontroli przestrzegania przez pracowników wytycznych zawartych w Procedurze MDR 

oraz jej załącznikach. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorom jednostek organizacyjnych Powiatu oraz 
Dyrektorom Wydziałów Starostwa Powiatowego w Kielcach i pracownikom Starostwa 
zatrudnionym na samodzielnych stanowiskach pracy w Starostwie Powiatowym. 

§4 

Pełnienie obowiązków Oficera MDR wskazanego w Procedurze MDR powierza się Pani Marii 
Adamiec pracownikowi Starostwa Powiatowego w Kielcach, dane do kontaktu: tel. 41/200-16
05, adres e-mail: Adamiec. VI @.po w i at. ki e 1 ce. p 1 . 



§ 5  

Nadzór nad realizacją procedury powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 6  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.06.2023 r. 

Zarząd Powiatu: 

Starosta Kielecki 
Mirosław Gębski 

Wicestarosta 
Tomasz Pleban 

Członkowie Zarządu: 
Stefan Bąk 

Cezary Majcher 

Mariusz Ścian 


